中国氟硅有机材料工业协会
 中氟硅协【2022】69 号

关于召开中国氟硅有机材料工业协会

八届三次理事会、八届四次常务理事会

的通知

各位理事、相关单位：

根据中国氟硅有机材料工业协会《章程》规定，协会拟定

于 2022 年 7 月 27-29 日在济南召开“八届三次理事会、八届

四次常务理事会”，同期、同地召开“2022 第六届中国氟硅产

业大会”（通知另文下发）。请各位理事及相关单位负责人出席

本次会议，履行理事职责。现将会议有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国氟硅有机材料工业协会

          东岳氟硅科技集团有限公司

协办单位：待定更新中

二、会议日程安排及地点

（一）会议日程安排：

7 月 27 日  全天报到；

7 月 28 日  上午八届三次理事会、八届四次常务理事会；

下午第六届中国氟硅产业大会开幕式及大

会主场报告（议程另附）；

7 月 29 日  全天中国氟硅产业大会有机硅分会场报告、

氟化工分会场报告

（二）会议地点：济南鲁能贵和洲际酒店 (山东省济南市

历下区天地坛街 3 号)。

三、参会人员

中国氟硅有机材料工业协会全体理事及相关单位。

四、会议主要内容

（一）审议：

1）八届三次理事会、八届四次常务理事会工作报告；

2）对秘书处提交的增补/减第八届理事会常务理事单位和

理事单位方案进行表决;

3）协会 2022 年发展新会员的报告；

4）协会 2021 年审计报告。

（二）听取并研讨各位理事对行业发展的重要建议等。

五、会议费用

2200 元/人（会员单位，7 月 20 日前缴费）

2400 元/人（非会员单位，会员单位 7 月 20 日后缴费）；

以上费用包含会议注册费、资料费及综合服务费，食宿由

会务组统一安排，住宿费用自理。

汇款信息：

户  名：中国氟硅有机材料工业协会

开户行：交通银行北京德胜门支行

账  号：110060211012015025724

用  途：理事会会务费

因现场缴费无法开具发票，请提前汇款！汇款后请及时将

汇款底单和参会回执表（见附件）发至协会秘书处。参加理事

会并缴纳会务费的人员可免费参加“2022 第六届中国氟硅产

业大会”，不重复缴费。

六、会议联系方式

（一）请参会人员填好参会回执表（见附件），并于 2022

年 7 月 20 日前通过各种方式反馈到会务组或协会秘书处。

（三）会务组联系人

马新华（氟硅协会副秘书长）  13911175423（微同）

张之容（氟硅协会综合办主任）13716970019（微同）

电  话：010-64443598        传 真：010-64449902

邮  箱：cafsi@sif.org.cn    网 址：www.sif.org.cn

    特此通知。

中国氟硅有机材料工业协会

2022 年 7 月 8 日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发

mailto:cafsi@sif.org.cn

附件：参会回执表

……………………………………………………………………………

八届三次理事会、八届四次常务理事会

参会回执表（复印有效）

单位名称  传真

地址  邮编

姓名  职务  手机  微信

姓名  职务  手机  微信

姓名  职务  手机  微信

姓名  职务  手机  微信

会议宣传
详见宣传方案（赞助邀请函）

住宿预定

 □7月 26日   □7月 27日   □7月 28日  □7月 29日

与人合住 (   ) 间    标间单住 (   ) 间    单间 (   ) 间

备注

为确保大会顺利进行，请各有关单位准时参会并于 7 月 20 日

前 将 参 会 回 执 传 真 （ 010-64449902 ） 或 电 子 邮 件

（cafsi@sif.org.cn）至协会秘书处。